
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  394 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CONTRATTO 
MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2017 PROGETTO 
PAGO.PA DITTA SI.NET SERVIZI INFORMATICI S.R.L. 20025 
LEGNANO.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

04/07/2017

 390

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO04/07/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 394 DEL 04/07/2017 
 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CONTRATTO MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2017 PROGETTO 

PAGO.PA DITTA SI.NET SERVIZI INFORMATICI S.R.L. 20025 LEGNANO. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 Vista la determinazione n. 865 del 30/12/2015 con oggetto:”Assunzione impegno di spesa progetto 

Pago.Pa previsto da Agid – Agenzia per l’Italia digitale”; 

 

Vista la successiva determinazione n. 51 del 25/01/2016 con la quale è stata individuata la società 

SI.NET Servizi Informatici s.r.l. Via Quasimodo 20 – 20025 Legnano, quale migliore qualificata per la 

realizzazione del progetto sopra richiamato di cui al D.Lgs. n.82/2005 che ha istituito il Codice 

dell’Amministrazione digitale; 

 

Ritenuto di dover assumere l’impegno di spesa inerente il contratto di manutenzione software per 

il secondo anno pari ad € 1.500,00 oltre I.V.A.; 

 

 Visto, ai fini della regolarità contributiva, il Certificato Unico di Regolarità Contributiva agli atti 

dell’Ente dal quale si evince che la ditta risulta regolare; 

 

 Visto il CIG rilasciato dall’autorità per la vigilanza dei contratti pubblici corrispondente al n. 

ZF71F2A8EF; 

 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 

del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29.03.2017 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2017/2019 e suoi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente oggetto 

“APPROVAZIONE  PEG 2017 - DOTAZIONI FINANZIARIE ED ORGANICHE”; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, il servizio di assistenza software relativo al progetto Pago.PA alla ditta 

SI.NET Servizi Informatici s.r.l. Via Quasimodo 20 – 20025 Legnano; 

 

2. di assumere, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa di complessivi € 1.500,00 oltre 

I.V.A. inerente il servizio di manutenzione software per l’anno 2017, imputando la spesa  al cap. 

1836/181 U.1.03.02.19.000 del bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 

 

3. di dare atto che, a seguito esecutività del presente provvedimento, si provvederà alla 

comunicazione al terzo interessato dell’impegno attestante la copertura finanziaria con 

l’avvertenza che le successive fatture dovranno riportare gli estremi della presente determinazione;  

 



DETERMINAZIONE N. 394 DEL 04/07/2017 
 

4. di dare atto che l’esigibilità è fissata al 31/12/2017 ed il pagamento delle fatture dovrà avvenire 

entro 60 giorni dal ricevimento della fattura; 

 

5. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena apposto il relativo visto 

contabile. 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2017-07-11T14:50:07+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




